

Officiella notiser

Länsstyrelserna

K. M:t har transporterat och utnämnt landshövdingen i Stockholms län *Erik Alfred Westerlind* att från och med den 1 januari 1968 vara landshövding i Kalmar län.

Vidare har K. M:t utnämnt och förordnat följande personer att från och med den 1 januari 1968 i nybildade Stockholms län vara

förste länsassessorer i Co 1: förste as-

ring är en tjänsteprestation varå reduceringsregeln inte äger tillämpning. Har emellertid leverantör av exempelvis en maskin åtagit sig att leverera maskinen hos köparen i monterat skick, tillämpas reduceringsregeln å det för hela leveransen betingade vederlaget, även om ersättningen för monteringen debiteras särskilt. Detta avser för närvarande endast lösa maskiner men enligt de regler, som kommer att träda i kraft den 1 januari 1968, gäller det också fasta maskiner.

Rätten till avdrag för resor med egen bil till arbetsplatsen m. m.

Med bifall till väckta motioner har riksdagen — BevU nr 58/1967 — hos Kungl. Maj:t begärt utredning i syfte att åstadkomma sådana regler att avdrag för kostnader för bilresor mellan bostad och arbetsplats, att ett mera rättvisande avdrag kan medges för de verkliga bilkostnaderna.¹

¹ Utredningen har tillsatts, ordf. generaldirektör Rolf Dahlgren.

sessorn i Co 1 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Carl Arne Häggquist*, förste länsassessorn i Bo 5 på landskontoret i Stockholms län *Åke Ivar Hallstedt*, taxeringsintendenten i Bo 5 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Erik Waldemar Hermanson*, taxeringsintendenten i Co 1 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Sven Gudmund Lage Hoffstedt*, t. f. landskamreraren i Stockholms län, förste länsassessorn i Co 1 på landskontoret i samma län *Stig Germund Sandler* samt taxeringsintendenten i Bo 5 i Stockholms län *Bror Ragnar Winsnes*,

förste länsassessor i Bo 7: förste assessorn i Bo 5 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Sven Emanuel Ljungström*, förste länsassessorn i Bo 5 på landskontoret i Stockholms län *Erik Gunnar Lundmark* samt t. f. assessorn i Ao 30 vid överståthållarämbetets skatteavdelning, bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i Uppsala län *Klas Gunnar Vilhelm Engqvist*,

avdelningsdirektör i Bo 6: avdelningsdirektören i Bo 5 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Nils Viktor Eriksson*

avdelningsdirektör i Bo 5: länsassessorn i Ao 28 på övergångsstat på landskontoret i Stockholms län *Curt Gösta Aigeldinger Nordqvist*,

förste taxeringsintendent i Co 2: förste taxeringsintendenten i Stockholms län *Lars Erik Allan Borg*,

förste taxeringsintendenter i Co 1: taxeringsintendenten i Bo 5 vid överstå-

hållarämbetets skatteavdelning *Bo Åke Folke Knutson*, taxeringsintendenten i Bo 6 i Stockholms län *Erik Göte Larsson*, taxeringsintendenten i Bo 5 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Frans Lennart Lendel*, taxeringsintendenten i Co 1 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Sven Axel Rönne*, taxeringsintendenten i Co 1 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Axel Hans Erik Scholander* samt taxeringsintendenten i Co 1 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Anders Olof Åkesson*,

förste revisionsintendenter: revisionsintendenten vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Axel Bertil Stern* och bitr. revisionsintendenten i Bo 5 vid överståthållarämbetets skatteavdelning *Lars Åke Tidal*,

taxeringsintendent i Bo 7: byråchefen i Ce 1 hos riksskattenämnden, taxeringsintendenten i Bo 5 på varuskattekontoret i Stockholms län *Bror Greger Brorson Allström*.

K. M:t har vidare utnämnt och förordnat

dels t. f. förste taxeringsintendenten, taxeringsintendenten i Bo 5 i Östergötlands län *Rolf Johan Nordlindh* att vara förste taxeringsintendent i samma län,

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 i Östergötlands län, förste länsassessor i Bo 5 på landskontoret i Västerbottens län *Nils Olov Kihlberg* att vara taxeringsintendent i Bo 5 i Östergötlands län,

dels t. f. förste länsassessor i Bo 5, länsassessor i Ao 28 på landskontoret i Västerbottens län *Nils Erik Stolt* att vara förste länsassessor i Bo 5 på samma landskontor,

dels t. f. byråchefen i Ce 1 hos centrala folkbokförings- och uppbördsnämnden, länsassessor i Ao 26 på landskontoret i Västerbottens län *Stig Olof Theodor Lundahl* att vara länsassessor i Ao 28 på samma landskontor,

dels ock t. f. länsassessor i Ao 28, länsassessor i Ao 26 på övergångsstat på landskontoret i Östergötlands län *Yngve Oscar Einar Johnsson* att vara länsassessor i Ao 28 på samma landskontor.

Slutligen har K. M:t förordnat

dels t. f. taxeringsintendenten i Bo 5 på varuskattekontoret i Stockholms län, bitr. länsrevisor i Ao 26 på övergångsstat i samma län *Bertil Lennart Mellbin* att tills vidare under den tid, utnämnde taxeringsintendenten i Bo 7 i nybildade Stockholms län *Bror Greger Brorson Allström* är förordnad att vara byråchef i Ce 1 hos riksskattenämnden, inneha långtidsvikariat på dennes taxeringsintendenttjänst,

dels ock länsassessor i Ao 26 på landskontoret i Jämtlands län *Bengt Reinhold Laurent Danielsson* att tills vidare under den tid, utnämnde länsassessor i Ao 28 på landskontoret i Västerbottens län *Stig Olof Theodor Lundahl* är förordnad att fullgöra vissa byråchefsgöromål hos centrala folkbokförings- och uppbördsnämnden, inneha långtidsvikariat på dennes länsassessorstjänst.

Häradsskrivarna

K. M:t har utnämnt och förordnat häradsskrivaren i Ao 24 på övergångsstat *Rune Karl Eugen Tisell* att vara häradsskrivare i Lindesbergs fögderi.